



CLEYSE M. RODRIGUES EIRELI – ME

CNPJ: 04.637.947/0004-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, Nº538  
Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020  
Fone: (88) 3614-2973



À PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAU

PREGÃO ELETRONICO Nº 230202.01-SRP-SEDUC

EMPRESA: CLEYSE M. RODRIGUES EIRELE - ME

CNPJ: 04.637.947/0001-69

ENDEREÇO: CEL. JOAQUIM RIBEIRO, 538, CENTRO - SOBRAL/CE

EMAIL: cleysecomercios@hotmail.com

Banco: BRADESCO Agência N.º: 702-1 Conta Corrente n.º: 29852-2

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONFECCÕES DE MATERIAL PARA USO PEDAGÓGICO DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE COREAÚ

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 6

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
18	Confeção De Boletim Escolar Ensino Fundamental, Formato 20x28 Cm, 4x1 Cor, Papel Offset 240g, Divididos Em Tiragens De 1.000 Und.	Unidade	14000	MARCA PROPRIA	R\$1,11	R\$15.540,00
19	Confeção De Boletim Escolar Ensino Infantil, Formato 20x28cm, 4x1cor, Papel Offset 240g, Divididos Em Tiragens De 1.000 Und.	Unidade	10000	MARCA PROPRIA	R\$1,11	R\$11.100,00
20	Confeção De Pasta Do Aluno, Formato 63x40 Cm, 4x1 Cor, Papel Cartolina Cor Amarela 240g, Com Dobras E Abas, Divididos Em Tiragens De 1.000 Und.	Unidade	20000	MARCA PROPRIA	R\$2,27	R\$45.400,00
21	Confeção De Ficha Individual Ensino Fundamental, Formato 22x32 Cm, Impressão 4x1 Cor, Papel Offset 180g, Divididos Em Tiragens De 1.000 Und.	Unidade	14000	MARCA PROPRIA	R\$0,99	R\$13.860,00
22	Confeção De Ficha Individual Infantil Desenvolvimento Aprendizado, Formato 21x31 Cm, Papel Offset 240g, Com 12 Páginas, 4x1 Cor., Divididos Em Tiragens De 1.000 Und.	Unidade	10000	MARCA PROPRIA	R\$2,25	R\$22.500,00
23	Confeção De Histórico Escolar Do Ensino Fundamental, Formato 31,5x21,5 Cm, Impressão 4x1 Cor, Papel Offset 240g, Divididos Em Tiragens De 1.000 Und	Unidade	14000	MARCA PROPRIA	R\$1,12	R\$15.680,00
24	Confeção De Certificados, Formato 31,5x21,5 Cm, Impressão 4x1 Cor, Papel Offset 240g, Divididos Em Tiragens De 1.000 Und	Unidade	20000	MARCA PROPRIA	R\$1,15	R\$23.000,00
25	Confeção De Folha De Matricula, Formato 21x31cm, 1x1 Cor, Papel Offset 120g, Divididos Em Tiragens De 1.000 Und.	Unidade	20000	MARCA PROPRIA	R\$0,85	R\$17.000,00
<b>TOTAL GERAL</b>	<b>Cento e Sessenta e Quatro mil Oitenta reais</b>					<b>R\$164.080,00</b>

LOTE 7

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	-----------	-----	-----------	-------	----------------	-------------

email: cleysecomercios@hotmail.com



CLEYSE M. RODRIGUES EIRELI – ME

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, Nº538  
Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020  
Fone: (88) 3614-2973



Fl. 389

26	Confecção De Diário De Classe Educação De Jovens E Adultos - Eja, Formato 32x30 Cm, Impressão 4x4 Cores, Papel Offset 240g, Miolo 1: Formato 16x30 Cm, Impressão 1x1 Cores, Papel Offset 75g C/ 96 Páginas E Miolo 2: Formato 48x30 Cm, Impressão 1x1 Cor, Papel Offset 75g, Divididos Em Tiragens De 500 Und.	Unidade	3000	MARCA PROPRIA	R\$22,00	R\$66.000,00
27	Confecção De Diário De Classe Educação Especial – Atendimento Educacional Especializado - Aee, Formato 32x30 Cm, Impressão 4x4 Cores, Papel Offset 240g, Miolo 1: Formato 16x30 Cm, Impressão 1x1 Cores, Papel Offset 75g C/ 96 Páginas E Miolo 2: Formato 48x30 Cm, Impressão 1x1 Cor, Papel Offset 75g, Divididos Em Tiragens De 500 Und.	Unidade	3000	MARCA PROPRIA	R\$22,00	R\$66.000,00
28	Confecção De Diário De Classe Ensino Infantil, Formato 32x30 Cm, Impressão 4x4 Cores, Papel Offset 240g, Miolo 1: Formato 16x30 Cm, Impressão 1x1 Cores, Papel Offset 75g C/ 96 Páginas E Miolo 2: Formato 48x30 Cm, Impressão 1x1 Cor, Papel Offset 75g, Divididos Em Tiragens De 500 Und.	Unidade	2000	MARCA PROPRIA	R\$21,55	R\$43.100,00
<b>TOTAL GERAL</b>		<b>Cento e Setenta e Cinco mil CEM reais</b>				<b>R\$175.100,00</b>

LOTE 9

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
33	Carimbo Médio - Auto Tintado Tipo Estojo Automático - Confeccionado Em Plástico Ou Acrílico - Almofada Em Cor Preta - Substituível - Formato Retangular - Mecanismo Retrátil.	Unidade	1500	MARCA PROPRIA	R\$40,00	R\$60.000,00
34	Carimbo Pequeno - Auto Tintado Tipo Estojo Automático - Confeccionado Em Plástico Ou Acrílico - Almofada Em Cor Preta - Substituível - Formato Retangular - Mecanismo Retrátil	Unidade	1500	MARCA PROPRIA	R\$40,70	R\$61.050,00
35	Convite Personalizado Sem Dobra Medindo 15x21cm, Papel Couchê Fosco 180g, 4x4.	Unidade	7000	MARCA PROPRIA	R\$1,00	R\$7.000,00
36	Faixas Em Pano, impressão colorida	M <sup>2</sup>	500	MARCA PROPRIA	R\$40,00	R\$20.000,00
37	Folders Tam A4 21x29,7 Cm Frente E Verso – Duas Dobras, 90g, Impressão 4x4.	Unidade	30000	MARCA PROPRIA	R\$0,80	R\$24.000,00
38	Placa De Acrílico Para Homenagem/ Premiação Corpo: Acrílico Transparente 6mm, 10x17cm, Com Corte Especial (Logo Parte Superior) Impressão: Impressão Digital U.V. Em Baixo Relevo Na Cor Preta; Base: Acrílico Transparente 10x3cmx8mm, Chanfrada. Acabamentos Necessários Com Cola, Solda, Encaixes E Recortes Acabamento: Lapidação Bisotê E Polido. Gravação De Texto A Ser Definido Pela Contratante, Fornecido Pela Contratada De Acordo A Demanda.	Unidade	500	MARCA PROPRIA	R\$29,90	R\$14.950,00
39	Copo Em Acrílico Personalizada, Redonda, Com Alça, Capacidade Para 360 Ml, Formato Cilíndrico, Com Impressão Resistente À Utilização Em Microondas E Máquina De Lavar Louças. Cores A Combinar Com O Contratante.	Unidade	10000	MARCA PROPRIA	R\$2,00	R\$20.000,00

email: cleysecomercios@hotmail.com



CLEYSE M. RODRIGUES EIRELI – ME

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, Nº538  
Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020  
Fone: (88) 3614-2973



FL 385  
R\$207.000,00

TOTAL GERAL	Duzentos e Sete mil reais	R\$207.000,00
-------------	---------------------------	---------------

LOTE 10						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
40	Estojo Personalizado Para Lápis Em Plástico Ou Lona, Com Zíper, Duas Cores, A Combinar Com O Contratante	Unidade	3000	MARCA PROPRIA	R\$11,50	R\$34.500,00
41	Necessaire Personalizada Pvc 0,40mm, 18 Cm X 9,5cm X 6 Cm, Alça Lateral, Fechamento Zíper Em Tecido	Unidade	3000	MARCA PROPRIA	R\$13,67	R\$41.010,00
42	Blusa Em Malha Personalizada, Artes Variadas, Impressão Sublimada Colorida. Pp, M, G, Gg E Extra G	Unidade	7000	MARCA PROPRIA	R\$34,03	R\$238.210,00
43	Bolsa De Mão Com 30 Cm De Altura, Por 50 Cm De Comprimento E 30 Cm De Largura, Na Frente Em Poliéster Com Alças Para Mão, 01 Bolso Lateral, 01 Bolso Frontal, De Zíper E Alça Transversal Removível (Tamanho Padrão).	Unidade	1500	MARCA PROPRIA	R\$18,96	R\$28.440,00
44	Bolsas Tipo Mochila Com Bolso De Lado Com Zíper Em Tecido/Lona Personalizada	Unidade	3000	MARCA PROPRIA	R\$19,07	R\$57.210,00
TOTAL GERAL	Trezentos e Noventa e Nove mil Trezentos e Setenta reais					R\$399.370,00

TOTAL GERAL	Novencentos e Quarenta e Cinco mil Quinhentos e Cinquenta reais	R\$945.550,00
-------------	---	---------------

SOBRAL-CE, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

Prazo: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 70 (Setenta) dias.

Finalizando, afirmamos estar de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que temos o pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório.

Declaramos que a proposta atende integralmente aos requisitos constantes no edital.

Declaramos sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais, e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema são autênticas

CLEYSE M  
RODRIGUES  
EIRELI:0463  
7947000169

Assinado de forma  
digital por CLEYSE  
M RODRIGUES  
EIRELI:0463794700  
0169  
Dados: 2023.02.23  
16:29:52 -03'00'

email: cleysecomercios@hotmail.com